
第61回秋田県高等学校総合体育大会
スキー競技会
女子回転の部

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

藤木 岡1

佐々木 慎二

佐藤 範朋

田

田

田

秋

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

八幡平トド松コース

1147m
1000m
147m

SA」 28-SL58/93

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 10

52 (50)

11:00

雷質  ソフト
ー9.5/-7.2°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 9

54  (52)

13:15

雷質  ソフト
ー9.1/-6.8°C
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1頂位 Bib コード 競技者―――――――――――………………………―――――――
No.Code 氏 名    地 域  所属

1本目 2本 目   合計
タイム  タイム   タイム ホ

°
イント

1002 3011089 齊藤

2004 3008924 林崎
3003 3009850 高橋
4007 3010810 菊池
5005 3009852 馬淵
6001 3011080 渡邊
7006 3011502 佐藤

8009 300釧 72 廣瀬

9010 3012562 亀田

lst DlD NOtt SttAR丁  1

008 3012560 畠山

角館高校

角館高校

角館高校

角館高校

花輪高校

花輪高校

秋田北鷹高校

角館高校

花輪高校

花輪高校

55.42    56.01

56.63     55,98

56.78    56.22

59.52    57.95

1:01.45     59,75

1:01.26   1:02.03

1:02.03   1:01.71

1:04.74   1:04.82

1:14.41   1:14.31

実祐

華帆

萌恵

樹希

優衣

桃花

英奈

千咲紀

純礼
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田

田

田

田

田

田

田

秋

秋

秋

秋

秋
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1:51.43

1152.61

1:53.00

1:57.47

2:01.20

2:03.29

2:03.74

2:09.56

2:28,72

0.00

7.62

10.14

39.03

63.13

76.63

79.54

117.15

240.95
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