

第61回秋田県高等学校総合体育大会
スキー競技会
女子回転の部

公式成績表

ジュリー				テクニカルデータ				
技術代表	藤木 剛	秋田		コース名	八幡平トド松コース			
主審	佐々木 慎二	秋田		スタート標高	1147 m			
競技委員長	佐藤 範朋	秋田		フィニッシュ標高	1000 m			
				標高差	147 m			
				コース公認No.	SAJ28-SL58/93			
2本目								
コースセッター	佐藤 範朋	秋田		コースセッター	藤木 剛	秋田		
前走者	-A- 生田 康宏	秋田		前走者	-A- 生田 康宏	秋田		
	-B- 佐藤 永梨花	秋田			-B- 佐藤 永梨花	秋田		
	-C- 田中 孝	秋田			-C- 田中 孝	秋田		
	-D- 照内 かえで	秋田			-D- 照内 かえで	秋田		
旗門数	52 (50)			旗門数	54 (52)			
開始時刻	11:00			開始時刻	13:15			
天候 雪	雪質 ソフト			天候 雪	雪質 ソフト			
スタート/フィニッシュ 気温	-9.5/-7.2 °C			スタート/フィニッシュ 気温	-9.1/-6.8 °C			
参加選手数 10				参加選手数 9			F= 720	
順位	Bib	コード	競技者	1本目	2本目	合計		
No.	Code	氏名	地域 所属	タイム	タイム	タイム	ポイント	
1	002	3011089	齊藤 実祐	秋田 角館高校	55.42	56.01	1:51.43	0.00
2	004	3008924	林崎 華帆	秋田 角館高校	56.63	55.98	1:52.61	7.62
3	003	3009850	高橋 萌恵	秋田 角館高校	56.78	56.22	1:53.00	10.14
4	007	3010810	菊池 樹希	秋田 角館高校	59.52	57.95	1:57.47	39.03
5	005	3009852	馬淵 優衣	秋田 花輪高校	1:01.45	59.75	2:01.20	63.13
6	001	3011080	渡邊 桃花	秋田 花輪高校	1:01.26	1:02.03	2:03.29	76.63
7	006	3011502	佐藤 英奈	秋田 秋田北鷹高校	1:02.03	1:01.71	2:03.74	79.54
8	009	3009172	廣瀬 千咲紀	秋田 角館高校	1:04.74	1:04.82	2:09.56	117.15
9	010	3012562	亀田 純礼	秋田 花輪高校	1:14.41	1:14.31	2:28.72	240.95
1st DID NOT START 1								
008	3012560	畠山 爽那	秋田 花輪高校					

11/01/2016 秋田八幡平

Data Processing By THA&KS V 7-2.6

Slalom

TD# Codex

Page 1/2

Official Timer SEIKO

技術代表
藤木剛